М униципальное образование
«Токсовское городское поселение»

В севолож ско го  м униципального района Л енинградской  области

А Д М И Н И С Т Р А Ц И Я

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

_______________ .  №___ ________________
п, Токсово

О внесении изменений в постановление
№ 327 от 26.10.2015г. «Об утверждении Плана-
графика товаров, работ, услуг на 2015 год
Для муниципальных нужд администрации
МО «Токсовское городское поселение»
Всеволожского муниципального района
Ленинградской области

В соответствии с ч. 6 ст. 16 Федерального закона от 05.04.2013 г. № 44 -  ФЗ «О
контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения
государственных и муниципальных нужд», а также в целях повышения эффективности
размещения муниципального заказа, администрация МО «Токсовское городское
поселение» Всеволожского муниципального района Ленинградской области
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести изменения в Приложение № 1 постановления № 327 от 26.10.2015 г. «Об
утверждении Плана-графика товаров, работ, услуг на 2015г. для муниципальных
нужд администрации МО «Токсовское городское поселение» Всеволожского
муниципального района Ленинградской области (Приложение № 1 в новой
редакции)

2. Главному специалисту сектора юридического обеспечения и договорной работы
Еремееву Сергею Юрьевичу разместит!, данную информацию на официальном
сайте МО «Токсовское городское поселение» и в единой информационной
системе.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя
главы администрации по экономике.

Зак. № 249 тир.500 экз.